
ZARZĄDZENIE NR OR.120.146.2021 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Woźniki na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305), Uchwały Rady Miejskiej w Woźnikach 
Nr 217/XVIII/2020 z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy Woźniki na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. 
Śl. z 2021 r., poz. 202 ze zm.) 

Burmistrz Woźnik 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  
Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę  7 648,00 zł 
do ogólnej kwoty dochodów, w tym:  65 359 688,80 zł 
1. bieżące w kwocie: 7 648,00  zł 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz inych zadań zleconych gminie 

7 648,00 zł 

§ 2.  
Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę  7 648,00 zł 
do ogólnej kwoty wydatków, w tym: 69 357 968,80 zł 
1. bieżące w kwocie, z tego: 7 648,00 zł 
a/ wydatki jednostek budżetowych, z tego: 4 442,95 zł 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 29 216,00 zł 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (-) 24 773,05 zł 
b/ dotacje na zadania bieżące (-) 324,95 zł 
c/ świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 530,00 zł 

§ 3.  

Dokonać zmian planów dochodów i wydatków w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Rozdysponowano środki z rezerwy ogólnej: 

- dział 926; rozdz. 92601 § 4260 -  700,00 zł 

§ 5.  

Rozdysponowano środki z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe, z przeznaczeniem na zakupy 
materiałów, wyposażenia oraz usług. 

- dział 754; rozdz. 75421 § 4210 -  5 000,00 zł 

- dział 754; rozdz. 75421 § 4300 -  1 000,00 zł 

§ 6.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

Id: 849FE1D9-F478-4EE4-A579-87ED1DDF819B. Podpisany Strona 1



§ 7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Woźnik 
 
 

Michał Aloszko 

Id: 849FE1D9-F478-4EE4-A579-87ED1DDF819B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 3 806,00

75109 0,00 3 806,00

0,00 3 806,00

855 0,00 3 842,00

85513 0,00 3 842,00

0,00 3 842,00

razem: 0,00 7 648,00

0,00 0,00

bieżące 53 766 194,80 53 773 842,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 151 093,00 1 151 093,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

23 268,00 27 110,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

23 268,00 27 110,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 3 806,00

Rodzina 14 030 319,00 14 034 161,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 3 806,00

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
1 997,00 5 803,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na 2021 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.146.2021

Burmistrza Woźnik

z dnia 29 września 2021 r.

Id: 849FE1D9-F478-4EE4-A579-87ED1DDF819B. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 7 648,00

0,00 0,00

Ogółem: 65 352 040,80 65 359 688,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
8 209 029,00 8 209 029,00

majątkowe 11 585 846,00 11 585 846,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 057 936,00 7 057 936,00

majątkowe

Id: 849FE1D9-F478-4EE4-A579-87ED1DDF819B. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 800 976,15 6 578 644,15 6 345 407,15 4 987 092,15 1 358 315,00 25 500,00 207 737,00 0,00 0,00 0,00 222 332,00 222 332,00 0,00 0,00

-36 668,08 -36 668,08 -36 668,08 0,00 -36 668,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 668,08 36 668,08 36 668,08 36 000,00 668,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800 976,15 6 578 644,15 6 345 407,15 5 023 092,15 1 322 315,00 25 500,00 207 737,00 0,00 0,00 0,00 222 332,00 222 332,00 0,00 0,00

79 310,00 79 310,00 79 310,00 75 755,00 3 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25,08 -25,08 -25,08 0,00 -25,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,08 25,08 25,08 0,00 25,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 310,00 79 310,00 79 310,00 75 755,00 3 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505,00 505,00 505,00 0,00 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,08 25,08 25,08 0,00 25,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530,08 530,08 530,08 0,00 530,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 995,08 2 995,08 2 995,08 0,00 2 995,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25,08 -25,08 -25,08 0,00 -25,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 970,00 2 970,00 2 970,00 0,00 2 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 343 818,15 5 333 486,15 5 317 986,15 4 245 158,15 1 072 828,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 10 332,00 10 332,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 343 818,15 5 333 486,15 5 317 986,15 4 245 158,15 1 072 828,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 10 332,00 10 332,00 0,00 0,00

254 790,00 254 790,00 254 790,00 0,00 254 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 290,00 254 290,00 254 290,00 0,00 254 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 030,00 2 030,00 2 030,00 0,00 2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 530,00 2 530,00 2 530,00 0,00 2 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2021 rok

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.146.2021

Burmistrza Woźnik

z dnia 29 września 2021 r.

Id: 849FE1D9-F478-4EE4-A579-87ED1DDF819B. Podpisany Strona 1



710 075,00 710 075,00 709 175,00 625 708,00 83 467,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 143,00 -36 143,00 -36 143,00 0,00 -36 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 143,00 36 143,00 36 143,00 36 000,00 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 075,00 710 075,00 709 175,00 661 708,00 47 467,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 992,00 495 992,00 495 992,00 495 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

531 992,00 531 992,00 531 992,00 531 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-143,00 -143,00 -143,00 0,00 -143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

857,00 857,00 857,00 0,00 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 240,00 40 240,00 40 240,00 0,00 40 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 240,00 4 240,00 4 240,00 0,00 4 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143,00 143,00 143,00 0,00 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 143,00 1 143,00 1 143,00 0,00 1 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 997,00 1 997,00 1 997,00 1 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 806,00 3 806,00 1 256,00 296,00 960,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 803,00 5 803,00 3 253,00 2 293,00 960,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 806,00 3 806,00 1 256,00 296,00 960,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 806,00 3 806,00 1 256,00 296,00 960,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296,00 296,00 296,00 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296,00 296,00 296,00 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610,00 610,00 610,00 0,00 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610,00 610,00 610,00 0,00 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 849FE1D9-F478-4EE4-A579-87ED1DDF819B. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

587 796,00 572 796,00 392 696,00 72 000,00 320 696,00 130 100,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593 796,00 578 796,00 398 696,00 72 000,00 326 696,00 130 100,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 145,00 169 145,00 169 145,00 0,00 169 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 0,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 445,00 162 445,00 162 445,00 0,00 162 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 145,00 169 145,00 169 145,00 0,00 169 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 0,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 445,00 162 445,00 162 445,00 0,00 162 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 145,00 169 145,00 169 145,00 0,00 169 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 0,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 445,00 162 445,00 162 445,00 0,00 162 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 339 039,14 15 638 759,14 13 921 133,86 11 518 715,00 2 402 418,86 706 843,28 516 680,00 494 102,00 0,00 0,00 5 700 280,00 5 700 280,00 0,00 0,00

-14 459,95 -14 459,95 -9 083,00 -7 086,00 -1 997,00 -324,95 0,00 -5 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 459,95 14 459,95 8 427,95 1 006,00 7 421,95 0,00 980,00 5 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 339 039,14 15 638 759,14 13 920 478,81 11 512 635,00 2 407 843,81 706 518,33 517 660,00 494 102,00 0,00 0,00 5 700 280,00 5 700 280,00 0,00 0,00

9 963 669,00 9 963 669,00 8 662 072,00 7 516 905,00 1 145 167,00 522 603,00 365 744,00 413 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 908,00 -6 908,00 -1 856,00 -1 006,00 -850,00 0,00 0,00 -5 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 055,00 10 055,00 5 003,00 1 006,00 3 997,00 0,00 0,00 5 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 966 816,00 9 966 816,00 8 665 219,00 7 516 905,00 1 148 314,00 522 603,00 365 744,00 413 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 631 026,00 5 631 026,00 5 631 026,00 5 631 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 006,00 -1 006,00 -1 006,00 -1 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 630 020,00 5 630 020,00 5 630 020,00 5 630 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 717,87 10 717,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 717,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 142,87 11 142,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 142,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 154,84 1 154,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 154,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 205,84 1 205,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 205,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 849FE1D9-F478-4EE4-A579-87ED1DDF819B. Podpisany Strona 3



21 818,00 21 818,00 21 818,00 21 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006,00 1 006,00 1 006,00 1 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 824,00 22 824,00 22 824,00 22 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 697,33 7 697,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 697,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 576,00 4 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 273,33 12 273,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 273,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 009,00 240 009,00 240 009,00 0,00 240 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 509,00 239 509,00 239 509,00 0,00 239 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 764,00 107 764,00 107 764,00 0,00 107 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 414,00 107 414,00 107 414,00 0,00 107 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 212,00 142 212,00 142 212,00 0,00 142 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 997,00 3 997,00 3 997,00 0,00 3 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 209,00 146 209,00 146 209,00 0,00 146 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 742,46 205 742,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 742,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 052,00 -5 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 690,46 200 690,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 690,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

728 583,00 728 583,00 704 907,00 653 611,00 51 296,00 0,00 23 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 147,00 -3 147,00 -3 147,00 -3 000,00 -147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

725 436,00 725 436,00 701 760,00 650 611,00 51 149,00 0,00 23 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494 952,00 494 952,00 494 952,00 494 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 952,00 491 952,00 491 952,00 491 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-147,00 -147,00 -147,00 0,00 -147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 353,00 17 353,00 17 353,00 0,00 17 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 750 154,29 1 750 154,29 1 548 704,44 1 192 927,44 355 777,00 149 521,85 51 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 750 154,29 1 750 154,29 1 548 704,44 1 192 927,44 355 777,00 149 521,85 51 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 090,00 235 090,00 235 040,00 34 539,00 200 501,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 090,00 235 090,00 235 040,00 34 239,00 200 801,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 849FE1D9-F478-4EE4-A579-87ED1DDF819B. Podpisany Strona 4



17 776,00 17 776,00 17 776,00 17 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 476,00 17 476,00 17 476,00 17 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 954,00 59 954,00 59 954,00 0,00 59 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 954,00 59 954,00 59 954,00 0,00 59 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 832,00 16 832,00 16 832,00 0,00 16 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 632,00 16 632,00 16 632,00 0,00 16 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 719,00 29 719,00 29 719,00 0,00 29 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 919,00 29 919,00 29 919,00 0,00 29 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

807 793,00 807 793,00 753 921,00 731 239,00 22 682,00 19 172,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 780,00 -2 780,00 -2 780,00 -2 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 780,00 2 780,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

807 793,00 807 793,00 752 941,00 728 459,00 24 482,00 19 172,00 35 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 700,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 680,00 35 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

521 526,00 521 526,00 521 526,00 521 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-980,00 -980,00 -980,00 -980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520 546,00 520 546,00 520 546,00 520 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 184,00 5 184,00 5 184,00 5 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 384,00 3 384,00 3 384,00 3 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 666,29 114 666,29 109 119,86 0,00 109 119,86 5 546,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-324,95 -324,95 0,00 0,00 0,00 -324,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324,95 324,95 324,95 0,00 324,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 666,29 114 666,29 109 444,81 0,00 109 444,81 5 221,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80146

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 849FE1D9-F478-4EE4-A579-87ED1DDF819B. Podpisany Strona 5



5 546,43 5 546,43 0,00 0,00 0,00 5 546,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-324,95 -324,95 0,00 0,00 0,00 -324,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 221,48 5 221,48 0,00 0,00 0,00 5 221,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080,36 1 080,36 1 080,36 0,00 1 080,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,20 3,20 3,20 0,00 3,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 083,56 1 083,56 1 083,56 0,00 1 083,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 039,50 108 039,50 108 039,50 0,00 108 039,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321,75 321,75 321,75 0,00 321,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 361,25 108 361,25 108 361,25 0,00 108 361,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 090,00 287 090,00 267 090,00 147 820,00 119 270,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

-318,40 -318,40 -318,40 0,00 -318,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318,40 318,40 318,40 0,00 318,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 090,00 287 090,00 267 090,00 147 820,00 119 270,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

40 570,00 40 570,00 30 570,00 15 000,00 15 570,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-318,40 -318,40 -318,40 0,00 -318,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318,40 318,40 318,40 0,00 318,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 570,00 40 570,00 30 570,00 15 000,00 15 570,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 170,00 13 170,00 13 170,00 0,00 13 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-318,40 -318,40 -318,40 0,00 -318,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 851,60 12 851,60 12 851,60 0,00 12 851,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318,40 318,40 318,40 0,00 318,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 718,40 2 718,40 2 718,40 0,00 2 718,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 160 357,23 2 160 357,23 1 019 461,59 809 236,70 210 224,89 20 000,00 349 818,96 771 076,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 650,00 -9 650,00 -2 850,00 0,00 -2 850,00 0,00 -4 000,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 650,00 9 650,00 2 850,00 0,00 2 850,00 0,00 4 000,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 160 357,23 2 160 357,23 1 019 461,59 809 236,70 210 224,89 20 000,00 349 818,96 771 076,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 741,00 77 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 741,00 73 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 741,00 77 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 741,00 73 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 708,23 72 708,23 24,27 0,00 24,27 0,00 72 683,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 708,23 76 708,23 24,27 0,00 24,27 0,00 76 683,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 683,96 72 683,96 0,00 0,00 0,00 0,00 72 683,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 683,96 76 683,96 0,00 0,00 0,00 0,00 76 683,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 849FE1D9-F478-4EE4-A579-87ED1DDF819B. Podpisany Strona 6



208 293,00 208 293,00 26 630,32 0,70 26 629,62 20 000,00 0,00 161 662,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 650,00 -5 650,00 -2 850,00 0,00 -2 850,00 0,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 650,00 5 650,00 2 850,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 293,00 208 293,00 26 630,32 0,70 26 629,62 20 000,00 0,00 161 662,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 070,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 270,00 12 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 170,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 294,00 1 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 360,00 7 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 160,00 8 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 850,00 2 850,00 2 850,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 350,00 6 350,00 6 350,00 0,00 6 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 128,00 8 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 328,00 5 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 129,62 23 129,62 23 129,62 0,00 23 129,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 850,00 -2 850,00 -2 850,00 0,00 -2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 279,62 20 279,62 20 279,62 0,00 20 279,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 475,68 71 475,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 475,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

676,00 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 151,68 72 151,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 151,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 667,00 489 667,00 456 104,00 440 506,00 15 598,00 0,00 33 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 667,00 489 667,00 456 104,00 440 506,00 15 598,00 0,00 33 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 554,00 5 554,00 5 034,00 4 883,00 151,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 554,00 5 554,00 5 034,00 4 883,00 151,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 050,00 4 050,00 4 050,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 750,00 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 170 082,00 14 170 082,00 636 340,00 490 042,00 146 298,00 0,00 13 533 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 000,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 342,00 5 342,00 5 342,00 0,00 5 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 173 924,00 14 173 924,00 640 182,00 489 042,00 151 140,00 0,00 13 533 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85404
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 849FE1D9-F478-4EE4-A579-87ED1DDF819B. Podpisany Strona 7



4 333 447,00 4 333 447,00 383 047,00 360 876,00 22 171,00 0,00 3 950 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 000,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 333 447,00 4 333 447,00 383 047,00 359 876,00 23 171,00 0,00 3 950 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 268,00 23 268,00 23 268,00 0,00 23 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 842,00 3 842,00 3 842,00 0,00 3 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 110,00 27 110,00 27 110,00 0,00 27 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 268,00 23 268,00 23 268,00 0,00 23 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 842,00 3 842,00 3 842,00 0,00 3 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 110,00 27 110,00 27 110,00 0,00 27 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 551,00 284 551,00 59 551,00 0,00 59 551,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 251,00 285 251,00 60 251,00 0,00 60 251,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 551,00 59 551,00 59 551,00 0,00 59 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 251,00 60 251,00 60 251,00 0,00 60 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 700,00 22 700,00 22 700,00 0,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 350 320,80 51 957 048,80 32 350 385,88 18 885 935,39 13 464 450,49 3 285 943,28 14 705 540,96 1 265 178,68 0,00 350 000,00 17 393 272,00 14 393 272,00 0,00

-69 596,43 -69 596,43 -57 419,48 -8 386,00 -49 033,48 -324,95 -4 000,00 -7 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 244,43 77 244,43 61 862,43 37 602,00 24 260,43 0,00 7 530,00 7 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 357 968,80 51 964 696,80 32 354 828,83 18 915 151,39 13 439 677,44 3 285 618,33 14 709 070,96 1 265 178,68 0,00 350 000,00 17 393 272,00 14 393 272,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 6 613 895,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 6 613 895,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 849FE1D9-F478-4EE4-A579-87ED1DDF819B. Podpisany Strona 8


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (2)
	Paragraf 5 Tiret 2 (3)

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

